
 
 

ZÁPIS 
z kolegia děkana FCHI konaného dne 2. srpna 2011 

 
 
Přítomni:  prof. Labík, doc. Chuchvalec, prof. Urban, doc. Grosová, doc. Uhrová 

(za doc. Hofmanna), prof. Procházka, Ing. Němcová (za doc. Turzíka), prof. 
Schreiber, Ing. Fišer, doc. Jahoda, prof. Matějka, Ing. Klaudisová 

 
1/ Děkan prof. Labík: 
 

z KR 
 

 Dohoda všech fakult: uchazeče o bakalářské studium, kterým chybí maturita  lze 
přijmout do 14. 10.2011, pokud doloží maturitní zkoušku 

 Příprava institucionálního rozvojového programu VŠCHT na rok 2012 – fakulty a 
ústavy budou informovány o rámcových oblastech pro návrhy 

 Rozvojový projekt - historie chemického průmyslu - shromažďování starých 
přístrojů a dokumentů – pokud jsou na ústavech informujte doc. Duška 

 Stěhování ČVUT z našich prostor – 15. 9. 2011, ovšem spoustu podmínek - termín 
nereálný 

 Výzva ke návrhu kandidátky Ceny Milady Paulové za celoživotní přínos české vědě 
za rok 2011 

 Připomenutí nutnosti vyúčtování všech položek projektů, musí proběhnout 
účetnictvím do 31. 12. 2011 

  „Carbon“ je v rekonstrukci a bude otevřen v září 

 Volby kandidáta na rektora předběžný harmongram: 
o Podání návrhů   do 2. 10. 2011 
o Představení kandidátů     17. 10. 2011 
o Volba rektora      21. 10. 2011 

 Ceny ministra za diplomové práce – termín : do 15.8.2011 doc. Jahodovi bližší 
informace dostanou vedoucí mailem  

 Do 20.8.2011 připravit návrhy na přístroje nad 5 miliónů 

  
 
 

KD 
 

 Nová výzva programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost  
Prioritní osa programu: 2 – Terciární vzdělávání, výzkum a vývoj  
Oblast podpory: 2.3 – Lidské zdroje ve výzkumu a vývoji 
Podrobnější informace a text výzvy elektronicky 

 Příprava podkladů pro hodnocení akreditovaných činností doktorských studijních 
programů - Dotazník pro hodnocení akreditovaných činností a zpracování vlastní 
hodnotící zprávy – doktorské studijní programy 



Tajemnice rozešle došlé podklady z ústavů AV- tabulka 1A a předběžný seznam 
disertačních prací 

 Seminář Hodnocení akademických pracovníků proběhne v termínu 5-6. 9.2011 
Program a upřesnění budou dodány 

 Upozornění na vypršení platnosti některých pracovních smluv k 31. 8. 2011 

 Výběrové řízení, které bylo vypsáno viz. zápis z kolegia 31. 5. 2011 se uskuteční 
31. 8. 2011. Navržená komise: prof. Labík, prof. Matějka, prof. Procházka, prof. 
Schreiber, doc. Grosová 

 Kolegium schválilo žádosti Ing. Gabriely Broncové a Ing. Patrika Kanii o atestaci 
pro zařazení do tarifní třídy A4. 

 
 
2/ Pedagogika, proděkan doc. Jahoda: 

 Nejpozději do 7. září 2011 se musí rozeslat rozhodnutí o přijetí do navazujícího 
magisterského studia 

 
 
3/ Vnější vztahy a propagace, proděkan prof. Matějka:  

 

 Proděkan informoval o přípravách Chemického jarmarku, který bude na Vítězném 
náměstí na ploše VŠCHT Praha v pátek 23. září 2011. Fakulta se bude presentovat 
dvěma stánky. 

 Připravuje se výuka v programu Erasmus v akademickém roce 2011/12. Vyučujícím 
byl zahraničním oddělením rozeslán e-mail ohledně aktualizace údajů. Proděkan si 
dovoluje požádat o kontrolu a doplnění všech údajů a upozorňuje, že práci referentky 
pro Erasmus – přijíždějící studenti přebírá nová pracovnice  Iva Dobrovolná 
(iva.dobrovolna@vscht.cz, 220 444 309). 

 
4/ Různé 

 prof. Schrejber - informoval o konferenci "Functional dynamics of chemical and biological 

systems", která se koná od 21. -24 .9. 2011. Odkaz je na fakultních stránkách. 

 
 
 
 

Termín příštího zasedání kolegia děkana bude 23. srpna 2011. 
 
 
        prof. Ing. Stanislav Labík, CSc. 
               děkan 


